会員・賛助会員各位

第 111回 横須賀三浦放射線技師会 研究会のご案内

記

  日 時    ２０１２年 11月 10 日（土） １５：００～１７：００

  会 場    横須賀共済病院 ５Ｆ 講堂

  演 題

第１部

   1.「X 線血管撮影装置の究極の線量低減」

東芝メディカルシステムズ株式会社 黒瀬 武文 氏

  ２.「当院における心臓カテーテル検査の被ばく線量の現状」

        ～検査種・装置による被ばく線量の違い～

横須賀共済病院 中央放射線科 野口 奈津希 氏

<休憩>

第 2 部

  ３.「福島第一原発からの放射能汚染について」

    〈福島県双葉郡広野町及び千葉県山武市の状況〉

富士 RI ファーマ株式会社 岡崎 冨美夫 氏

※ご来場の際は公共の交通機関をご利用下さい。

問い合わせ先： 横須賀市立市民病院 放射線技術科

加々美 充 046-856-3136(代表)

爽やかな秋晴れの日が続きますが皆様いかがお過ごしでしょうか。

第 111回研究会を下記の通り開催いたします。テーマは『被ばく』です。

多くの方のご参加をお待ちしております。